
Znalosti podpořené informatikou

'\ rl ' t] /\ i\ill ) ,.//" 'l\Jlr.i i, J 1r.'\,

,i.';l, l,ll'liii:li,í]iĺ'"'l'í ':l:l1'' '''', ;]'.,. l]i i"' l
,':|1'ł,'j,'',' 'il''.'.'' ' liji,ill.. t ''. ]

Císlo smlouvy zhotovitele: o4t37l2o18_ dodatek č. 'l

mezispolečností

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Teplého 2014
530 02 Pardubice - Zelené předměstí

zapsána v obchodním Ęstřĺku u KS Hradec Králové, odd. B vloŽka 999 dne 1. 1. 1994

lC: 60108631
DIC: C260108631
císlo tjčtu: ,. -

zastoupená ředitelem společnosti
lng. Alešem Vavřičkou
(dáĺe jen objednatel)

a společností

GlST, s.ľ.o.
Collinova 421

500 03 Hradec Králové
zapsána v obchodním rejstřĺku u KS Hradec Králové, odd. C, vloŽka 6566 dne 1. 7. 1994

lČ: 60916851
DIC: C260916851
Číslo účtu:

zastoupená jednatelem společnosti
lng. Romanem Šatalíkem
(dále jen zhotovitel)

GIST, s.r.o., Collinova 421 ' 50o 03 Hradec Králové



6isT Znalosti podpořené infoľmatikou

ilt.
cENA A PLATEBNí pooľtĺiľvrv

Kvartální cena údrŽby (maintenance) Systému éini 27.200.- Kč bez DPH a je podrobněji
rozepsaná v přĺloze Cena údrŽby Systému. Kvartální cena údrŽby Systému bude-zhotoviteĺem
fakturována vŽdy ke dni začátku dalŠího kvartálního období. eoprve bude fakturována ihned po
podpisu Protokolu o převzetí díla. Pokud bude ÚdrŽba poskytována pouze po část kvartálního
období, bude zhotovitel fakturovat pouze adekvátní ěást kvartáln í ceny.

PŘĺLoHA
GENA ÚonŽey sYsTÉMU

Za poskytování údrŽby (maintenance) Systému je povinen objednatel zaplatĺt níŽe uvedené poplatky:

t
Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy 04t37l2O18 je změna ceny za poskytovánĺ sluŽeb údrŽby
z důvodu rozŠíření Systému o Modul Dohadné poloŽky _ smlouva č,. o4t13ĺ2o1g'-

Smlouva ć. a4B7l2a18 - dodatek č. 1

Cena ÚdrŽby se měníz původní částky ),_ Kč bez DPH kvartálně na částku
kvartálně. '_ 

Kč bez DPH

|''''''''''''''''1eny 
s9promítajív nĺŽe uvedených odstavcích a bodech, ostatníčlánky, odstavce a přílohy smlouvy

ö. 04137 12018 zůstávají nezměněné.

a)

HelpDesk přístup pro oprávněné pracovníky objednatele

Hotline Do objemu cca 3 hodiny kvartálně

Upgrade upgrade obvykle 1 verze ročně

Řešenĺ incidentů viz přĺloha Popis ÚdrŽb1ĺ

Celkem 27.200,-

V Hradci Králové dne 13. 6. 2019 V Pardubicích dne 13.6.2019

VoĐfi 
''IODY 

A KÁ"ťĘ'iĄ:l.ĺ,="ĺł.
ľŕ,RĹ}tJäliĹĘ a"ĺ.

Te.pléhł 2014. 53o 0Ź P J D r" '_ ' _

iČo ao lo ao lĺ ołČ ĺ
oR Ks l_łK, oádf, e 'aoĺxłgr,'

q

1
zhotovitel objednatel

GIST, s.r.o.
Collinova 42í
Hradec Králové

obchodníředitelt:

-. -ljektový ředitellÍ'|o

edoucíprojektu


